
ES CERTIFIKÁT O PŘEZKOUŠENÍ TYPU- ČESKÝ PŘEKLAD 

 
Certifikační orgán: Deutsche Gesetzliche Unfallversicherung, notifikovaná osoba č. 0299 

   Fachausschuss Persönliche Schutzausrüstungen 

   Prüf- und Zertifizierungsstelle im BG-PRÜFZERT 

   Zwengenberger Str. 68 

   42781 Haan 

   Německo 

 

Výrobce:  Schuberth GmbH 

   Stegelitzer Strasse 12 

   D-39126 Magdeburg 

   Německo 

 

Typ OOP:  Bezpečnostní helma pro profesionální použití podle harmonizované normy 

   DIN EN 397. 

 

Použití výrobku: Ve standartních pracovních podmínkách jako ochrana horní části hlavy,  

   zejména před padajícími předměty, stejně jako před úrazem elektrickým  

   proudem do 440 V. Hornická přilba typu S, model BES/ AS 15 P je testována 

   v souladu s harmonizovanou normou DIN EN 397 a má antistatické  

   vlastnosti. Přilba nepředstavuje žádná nebezpečí podle harmonizované normy  

   DIN EN 1127-1, článku 5.3.7. a 6.4.7. Může být použita pro těžby v podzemí 

   a v místech s nebezpečím výbuchu. 

 

Testované normy: DIN EN 397:1995 

   změny prEN A1:19989 

   DIN EN 1127-1:1997 

   DIN EN 13463-1:2001 

 

 

 

 

Certifikát č.:   PS 08040010 (ze dne 07. 10. 2008) 

 

Závěrečný protokol č.: 08 1 0393 

 

 

Tímto certifikátem se potvrzuje shoda uvedeného typu výrobku s ustanoveními nařízení vlády č. 

21/2003 SB., přejímajícím směrnici Rady 89/686/EHS o sbližování právních předpisů členských 

států týkajících se osobních ochranných prostředků, ve znění směrnic 93/68/EHS, 93/95/EHS a 

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 95/58/ES. 

 

Další podmínky o prodloužení platnosti a další náležitosti jsou stanoveny v Jednacím řádu pro 

testování a certifikaci ze září 2008. 


